ПРОТОКОЛ

        проведения публичных слушаний по  разделу земельного участка с кадастровым номером 56:26:2001001:1295, площадью 1108 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Черный Отрог, ул. Больничная, дом 7,  по изменению вида разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 95 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли.
Место проведения:    Центр досуга с. Черный Отрог

Дата: 13 июня  2017 года                                   Время:17-10

Количество присутствующих:  14(четырнадцать)

Председательствующий: Понамаренко О.С.  – зам. главы муниципального образования Чёрноотрожский  сельсовет.

Секретарь собрания: Магдеева Н.С. – специалист  администрации Чёрноотрожского сельсовета.

                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1. О  разделе земельного участка с кадастровым номером 56:26:2001001:1295, площадью 1108 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Черный Отрог, ул. Больничная, дом 7,  по изменению вида разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 95 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли.
СЛУШАЛИ: Понамаренко  С.З., заместителя  главы администрации

Чёрноотрожского сельсовета, которая дала разъяснение ст.28 Федерального закона ФЗ- №131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», ст.14 Устава муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет и Положения о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет  №10 от 22.11.2005 года.
ВЫСТУПИЛИ:

Никитчук В.А., депутат от избирательного округа № 1, на основании заявления, поступившего от Назарова  М.М., предложил  разделить земельный участок с кадастровым номером 56:26:2001001:1295, площадью 1108 кв.м., расположенный  по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Черный Отрог, ул. Больничная, дом 7  и изменить вид разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 95 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли.
ГОЛОСОВАЛИ:

                             За - 14
                             Против - 0

                             Воздержались - 0

РЕШИЛИ:
1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 56:26:2001001:1295, площадью 1108 кв.м., расположенный  по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, село Черный Отрог, ул. Больничная, дом 7
2. Изменить вид разрешенного использования вновь образуемого земельного участка площадью 95 кв.м.,  предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли.

Председатель___________                      Понамаренко О.С.

Секретарь:   _______________               Магдеева Н.С.